АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

    Шестаковский сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          22.01.2018 г.  №  07 п

             с. Шестаковка

О выделении специальных мест для
размещения предвыборных печатных

агитационных материалов при

проведении выборов Президента РФ

           В соответствии с п.3 ст.54, п.7 ст.55  Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», Уставом Шестаковского сельсовета, в связи с проведением выбором Президента Российской Федерации:

            1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка согласно приложения.

2.Запретить вывешивание (расклеивание, размещение) агитационного материала на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и помещениях, имеющих историческую, культурную, архитектурную ценность, а так же в зданиях и помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Шестаковский сельсовет                                              В.В. Найданов
Разослано: Администрации района, прокурору района, территориальной избирательной комиссии
Приложение к постановлению

администрации сельсовета

от 22.01.2018 г № 7 п

Специальные места

для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков
	№№
	 № избирательного

участка
	Вид конструкции
	 Адрес размещения

	1
	1722
	Информационный

стенд
	здание МТМ ООО «Раздольное»,

с. Шестаковка

ул. Школьная, 4

	2
	1722
	Доска объявлений
	с. Шестаковка,

ул. Центральная 53 а

	3
	1722
	Информационный

стенд
	 МБОУ «Шестаковская ООШ»,

с. Шестаковка

ул. Школьная, 9

	4
	1723
	Доска объявлений
	магазин «Бахэт»

с. Баширово

 ул. Центральная, 36 а